

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s.
Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii
metalice, cu 2 boxe**

Valoarea de deviz 66 331,576 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	10-04-066-07 apl	Aparataj de perete: Prize pentru retea de computere	buc	6,000	82,655 77,000	495,932 462,000
2	Pret furnizor	Priza date retea cu 1 modul 1RJ-45 FTP cat. 5e, IDC Dual	buc	6,000	46,000 0,000	276,000 0,000
3	10-01-051-28	Fasonare si conectare cabluri si conductori: Cablu "TCB", capacitate 5x2 la fasonarea unui cablu: prin lipire	10 buc	0,600	397,440 392,700	238,464 235,620
4	Pret furnizor	Модуль Keystone Jack RJ-45 FTP cat. 5e IDC Dual T568A 150B 1.5A	buc	6,000	1 000,000 0,000	6 000,000 0,000
5	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	3,630	3 414,729 2 856,700	12 395,468 10 369,821
6	Pret furnizor	Кабель связи с медными жилами типа "витая пара" FTP, cat. 5e, серый LSZH Solid 4x2x0.51	m	363,000	32,000 0,000	11 616,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
7	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,160	4 685,179 1 832,600	5 434,808 2 125,816
8	Pret furnizor	Teava PVC diam. 25 mm	m	116,000	15,000 0,000	1 740,000 0,000
9	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	6,000	226,330 83,930	1 357,980 503,580
10	Pret furnizor	Коробка коммутационная	buc	6,000	400,000 0,000	2 400,000 0,000
Total Lucrari de montare						41 954,652
Inclusiv salariu						13 696,837
Cheltuieli directe			lei		41 954,652	
CAS			24,00 %		3 287,241	
Cheltueli de transport			8,00 %		1 924,350	
Cheltueli de depozitare			1,00 %		240,544	
Total			100,00 +		47 406,787	
Cheltueli de regie			10,00 %		4 740,678	
Total			100,00 +		52 147,465	
Beneficiul de deviz			6,00 %		3 128,848	
Total			100,00 +		55 276,313	
TVA			20,00 %		11 055,263	

Total deviz: **66 331,576**
Inclusiv salariu **13 696,837**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)